
Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 

1 / 3 

 
 
 

 
 

Rendelet 
 

Önkormányzati Rendeletek Tára 

 
 

 

 
Dokumentumazonosító információk 

 
 

 

Rendelet száma: 11/2020.(VI.30.)  
Rendelet típusa: módosító 

Rendelet címe:  A Képviselő-testület és szervei Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 14/2019.(XI.26.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

Módosított rendelet azonosítója: 14/2019.(XI.26.) 
Rendelet tárgykódja: A1 

Tárgykód megnevezése: Szervezeti és működési szabályzat 

Kihirdetés dátuma: 2020. június 30.  
Hatályba lépés dátuma: 2020. július 1.  

Dokumentum készült: 2020. június 30. 

 

 

 

 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 

2 / 3 

Dombrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

11/2020.(VI.30.)  

önkormányzati rendelete 

 

 

A Képviselő-testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

14/2019.(XI.26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Dombrád Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § A Képviselő-testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

14/2019.(XI.26.) önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

 

2. § Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és hatályát veszti a kihirdetést 

követő második nap. 

 

 

 

 

 

                    Harsányi László                                   Nagy János 

                     polgármester                   jegyző 

 

 

 

A rendelet a hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 2020. június 30. 

 

Kelt: Dombrád, 2020. június 30. 

 

 

 

                                 Nagy János 

                                     jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 

3 / 3 

 

 

 

 

1. melléklet a 11/2020.(VI.30.) önkormányzati rendelethez 

 

 

A Képviselő-testület által Polgármesterre átruházott hatáskörök 

 

I. Szociális ellátások vonatkozásában: 

1. Eltemettetéshez kapcsolódó kamatmentes kölcsön megállapítása 

2. Eseti természetbeni támogatás megállapítása 

3. Húsvéti támogatás megállapítása 

4. Temetési támogatás megállapítása 

5. Közfoglalkoztatási program keretében termelt javak térítésmentes juttatása 

6. Térítési díj kedvezmény megállapítása 

7. Első lakáshoz jutók támogatásának megállapítása 

 

 

II. Munkáltatói jogok gyakorlása vonatkozásában: 

 

1. Az önkormányzattal alkalmazásban álló kormányzati funkción foglalkoztatott - Munka 

Törvénykönyve hatálya alá tartozó - munkavállalók vonatkozásában munkáltatói jogok 

gyakorlása. 

2. Közfoglalkoztatás keretében alkalmazott munkavállalók vonatkozásában munkáltató jogok 

gyakorlása. 

3. A közfoglalkoztatással összefüggő pályázatok benyújtása, ezen belül a létszámra vonatkozó 

munkaerőigény benyújtása. 

 

III. Az államháztartáson kívüli források átvétele vonatkozásában: 

 

1. Az államháztartáson kívüli források átvétele vonatkozásában döntési jogosultságot 

gyakorol. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


